
平成２９年１１月 ９日

保護者の皆さまへ

いわき市立植田東中学校長 佐藤 友昭

いわき市中教研授業公開よる日課変更（１１月１３日（月））のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、平素より

本校教育活動に対しご支援とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、今年度のいわき市中教研授業公開が、１１月１３日（月）に実施されます。そこ

で、当日は次のように短縮日課で３校時まで授業を行うことといたします。

つきましては、日課変更についてなにとぞご理解をいただきますよう、お願い申し上げ

ます。

１ 期 日 平成２９年１１月１３日（月）

２ 日 課 ３校時終了 １１：００

帰りの学活 １１：１０～１１：２０

放課 １１：２０

３ その他 ・給食のない日ですが、お弁当も必要ありませんので、お間違いのない

ようよろしくお願いいたします。

・部活動は中止となります。

・学校では、『午後４時までは、学習をするなどして自宅で過ごす』

よう指導しています。11月21日（火）、22日（水）には第2学期期末

考査があります。テスト勉強を進める絶好の機会ですので、ご家庭で

もご協力よろしくお願いいたします。

（担当：植田東中学校 教頭 横山雅裕 ℡ ６２－８３００）


